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OLIMP Knockout 2.0 400 g - KOCUR wśród
przedtreningówek

Cena 99.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
OLIMP KNOCKOUT 2.0 to następca popularnego Knockout`a. Jest to odżywka przedtreningowa zawierająca najwyższej jakości
składniki aktywne.

KNOCKOUT 2.0 TO PRZEDTRENINGÓWKA, KTÓRA „ZRYWA PAPĘ Z DACHU” !!!

Stosując KNOCKOUT 2.0 uzyskasz:
- silne pobudzenie układu nerwowego (CUN)
- rozrywającą pompę mięśniową
- dobrą koncentrację
- 41 mega porcji w opakowaniu

EXTREME PUMP Formuła:
Połączenie L-Argininy oraz L-Cytruliny daje nam efekt zdumiewającej pompy mięśniowej, poprawia waskularyzację, ukazuje
pełne „okablowanie”, dodaje motywacji i mocy do dalszej ciężkiej pracy podczas treningu. 

FOCUS & REGENERATION FORMUŁA:
KNOCKOUT 2.0 pomoże skupić się na Twoim celu treningowym i wspomoże Twoją koncentrację.

Beta-Alanina wpływa na poprawę wytwarzania energii w komórce mięśniowej i zwiększenie wytrzymałości około treningowej,
skupienie oraz zaangażowanie w wysiłek fizyczny.

Tauryna wpływa na efektywniejszy transport składników odżywczych do mięśni. Sprzyja procesom regeneracyjnym po
wysiłku fizycznym, zmniejszona ilość wytworzonej serotoniny co powoduje, że organizm mniej odczuwa zmęczenie i może
wykonywać wysiłek fizyczny znacznie dłużej.

L-Tyrozyna zmniejsza zmęczenie fizyczne i psychiczne powstałe na skutek długotrwałego, intensywnego wysiłku fizycznego
dzięki utrzymaniu optymalnego stężenia neurotransmiterów. Poprawia zdolność koncentracji przy zwiększonym obciążeniu,
podczas stosowania diety redukcyjnej i w stanach ogólnego wyczerpania organizmu. Wspomaga pracę mózgu oraz zwiększa
odporność na stres.

ENERGY KICK FORMUŁA:
Kofeina wpływa na stymulowanie centralnego układu nerwowego. Poprawia koncentrację i niweluje zmęczenie, korzystnie
wpływa na działanie układu krążenia, korzystnie wpływa na działanie układu oddechowego, rozszerzając oskrzela i ułatwiając
oddychanie. Wpływa na zmniejszenie bólu mięśni, którego przyczyną jest intensywny wysiłek fizyczny. Podnosi termikę ciała i
tempo przemiany materii, sprzyja procesom spalania tłuszczu, stymuluje wykorzystanie tłuszczu jako źródło energii, poprawia
wydolność i wytrzymałość organizmu, zmniejsza ryzyko zachorowania na cukrzycę i choroby wątroby, wpływa korzystnie na
obniżenie poziomu cukru we krwi. 

Ekstrakt z guarany wpływa korzystnie na wydolność ogólną organizmu, poprawia kondycję oraz wytrzymałość, pobudza
termikę ciała oraz nakręca metabolizm, stymuluje układ nerwowy, poprawia koncentrację oraz sprzyja hamowaniu poczucia
głodu.

Ekstrakt z jęczmienia zwyczajnego wspomaga koncentrację, wzmaga aktywność fizyczną, niweluje zmęczenie, niechęć do
wysiłku fizycznego oraz psychicznego.

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego zwiększa odporność, wpływa na obniżenie poziomu złego cholesterolu. Kapsaicyna w nim
zawarta zwiększa ilość ciepła wytwarzaną przez organizm. Wpływa na zwiększenie wykorzystywania energii podczas treningu,
jednocześnie obniżając tempo syntezy tłuszczu w komórkach tłuszczowych (adipocytach) spowalniając ich wzrost.

Ekstrakt pieprzu czarnego ma znaczące właściwości przeciwutleniające, ponadto dzięki właściwościom przeciwbakteryjnym
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i przeciwzapalnym stanowi wsparcie dla układu odpornościowego.

Jak widzisz KNOCKOUT 2.0 to kombinacja powyższych składników, skomponowanych przez najlepszych naukowców, w
najlepszych laboratoriach otwierają przed Tobą nowe możliwości rozwojowe. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , cola , fresh citrus

Dawkowanie
Dawkowanie: 1 porcja dziennie na około 30 minut przed treningiem. 1 porcję (9,6 g proszku = 1 miarka) rozpuścić w 250 ml
wody.

Ponieważ preparat zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 300 mg/ dzienną
porcję). Nie należy stosować u kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie spożywać jednocześnie innych produktów zawierających kofeinę
(np.: inne suplementy diety, kawa). Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł. Nie stosować
bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen.

Dopuszczalne jest zbrylenie produktu niewpływające na jego jakość. 

Skład
  Skład w: 1 porcja (9,6 g)

L-cytrulina 3000 mg

Beta-alanina 2000 mg

Tauryna 750 mg

L-arginina 700 mg

L-tyrozyna 500 mg

Kofeina (z kofeiny bezwodnej i ekstraktu guarany) 300 mg

Ekstrakt guarany (Paullinia cupana Kunth., 50% kofeiny) 200 mg

Ekstrakt jęczmienia zwyczajnego (Hordeum vulgare L.) 150 mg

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum var. longum
Sendtn.)
  w tym: kapsaicyna (8%)

25 mg
2,0 mg

Ekstrakt pieprzu czarnego (Piper nigrum L.)
  w tym: piperyna (95%)

7,5 mg
7,1 mg

Ekstrakt wrońca widlastego 3,0 mg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

